CCCLXIX.— Ad LudovieumFrancorum regem. —
Willelmum,eiectum Cariiotensemepiscopumregi com-
mendat; horlatur ut sil conslans in fiefeuciendaEcclesiie
causaadversusFri.dericumimperatorem. 396

t.CCLXX.— Guiuardicomiiis Rusciiionensispatrimo-
niumcontirmat. 596

CCCLXXf.—PontioNarbonensi et Hug.Tarraconensi
episcopis,et ArlaldoElenensi et Gerundeusi episcopis
.mandatne GuinardicomitisRuscinonensisDatrimonium
invadia notis ejus IfalribiiSpatianlur. 597

CCCLXXII.—AdGilberlumLonuoniensemepiscopum.
— Mandati'.liut pergatHeiiricumAugliaeregemmonere
ad devotionemRomanaeEcclesiasexhibendam ej'usque
jura luendum,el ThomamCantuuriensemin favoremet
gratiam recipiendum. 397

CCCLXXIll.— AdHenricumRemensem archiepisco-
pum.— De dominopapa, quomodoevasit manus insi-
dianliumper mare, qui ressuas,eteum et socioscapere
dispouebaut. 598

C.CLXXIV.— Rogerio crchiepiscopoRhegiensi et
successoribuse,us palliiusum,jam a GregonoVIIet Eu-
genio III concessumjusque consecrationisepiscoporum
sibi suffragatieorum,tam Graecorumquam Latinorum,
confirmal.PrivilegiaEcclesiaeRhegiensiab imperatori.
bus et regibusconcessaalfirmat,et EcclesiasHieracen-
sem, Sumanam,Tropeiensem,Neocaslrensem, Boven-
sem, Oppidensemet CroloniensemRhegina?Ecclesi:ein
posterum suffraganeas,ac subditas fore sedi aposlolicae
dccerr.it. 400

CCCLXXV.— Ad Henricum Remensem archiepisco-
pum. —Dereceplione dominipapaein Urbe et de qua-
dam mtiliereC.

CCCIXXVI.— Ad clericosin episcopatu Bangoriensi
constitutos.— Utepiscopumeligant quemThomasCan-
tuar. coiifirmel. 401

CC.CLXXVH.—Adprioremet ffalres Canluarienses.—
Ut Thomaeexsulanlisinopiaesubveniant. 402

CCCLXXYill.— Ad ThomamCanluariensemarchie-
piscopum.— Sententiam ab illo conlraperversos quos-
damlalamconfirmat. 402

CCCLXXIX.— AdHenricumTrecensemepiscopum.—
MagislrumHerbertum,qui ThomaeCantuariensiarchie-
piscopoexsuiauticomesadhsasil,cnmmendat. 402

ANNO 1163?
CCCLXXX.— Ad Robertum Herefordensem episco-

pnm. — Illum reprehendit quod Thomaearchiep. in
licclesia; HLerlaleluendamiuusquam debuerit astite-
rit. 403

CCfLXXXI.— IIIosreprehendit quod in multis tepidi
et negligentesexsliterint. 40t

ANNO1165-1166.
CCCLXXXII.— AdHenricum Remensemarchiepisco-

pum.— Pro causaquaevertitur inter ecelesiamErapous
smauil. et ecclcsiamRoiensem. 405

ANiN01166.
CCCLXXXIH.—AdHenricumRemensemarchiepisco-

pum.— Rogatul centum marcasargeiili ei acquirat, et
ejus necessitalibussubveiiiatex ecclesiis sui episcopa-
tus. 405

CCC.XXXIV.— Ad omnes episcopos Angliae.— Ut
siiper his quae ad ecclesiam t antuariensem spectant,
Thomaearchiepiscopoaiihtereant. 406

CCCLXXXV.— Ad ThomamCanluariensemarchitpi-
scopum.—Mandathorletur clerieos ecclesiaeBangoren-
sis ul episcopumeligant;quod nisi fecerint, ipse infia
tres mensesfacial. i07
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CCCLXXXVI.— AdHenricum Remensem archiepi-
scopum.— Thomamexsulantemcommendat: 407

CCCLXXXVII.—AdBangorensemclcfumet populum.
— Ut episcopumeligant.

""
408

CCCLXXXVIII.— Ad Henricum Remensiumarchie-
piscopum.— Pro CapellanisLaudunensibus. 408

CCCLXXXIX.— MonasteriumS. Joannis Piscariense
luendumsuseipit,et ejus bonajuraque confirmat. 409

CCCXC.—AdRogerumEboracensemet universosAn-
gliaeepiscopos.—Ne quisquameorum novo regi coro-
nando,si forte casus emersent, absqueThomaeCantuar.
archiepisc, conniventia, manum apponere praasumat.

411
€CCXCI.—AdThomamCanfuar.archiep.— Illi tottus

Angliaelegationem,excepto episcopatuEboracetisi,con-
cedit. 411

CCCXCIT.— Adepiscopos,abbates et alios ecclesia-
rum pralatos per totamAugliamextra episcopatumKbo-
racensemconslitutos.— Ut ThomaeCanluar.,apostolicae
sedis legatoconstiluto,ohediant. 412

CCCXCIII.—AdThomamCantuar.archiepiseopum.—IJt
in invasorespossessionumecclesiaeCantuariensis,si op-
portunitatem videril, ecclesiasticamjuslitiam non difT
ferat exercere. 4-13

CCCXCIV.— Ad omnes episcopos Cantuariensispro-
viiiciss.— Illos de superiori 'epistola ce.rtiores facit.

415
CCCXCV.— AdCisterciensem et Pontiniacensemab-

bates et fratres.— Ne TliomamCauluar.a Pontiniacensi
monasterioremoveripatianLur. 414

CCCXCYI.^-AdHenricumRemensemarehiepiscopum.— Pro Robertosacerdote. 415
CCCXCVII.— Ad Gilbertum Londinensem et omnes

episcoposprovinciaeCantiae.— Utinvasoresbeneficiorum
clericorumThomaaCanluar.archiep. ad eorum integram
reslilulionemsub analhemalis inlerminatione districtius
compellant. 415

CCCXCVHI.— Ad Thomam Canluariensemarchiepi-
scopum —Prolalam ab eo in Jocelinum episcopumSa-
resberienseminterdictisentenliamcontirmat. 416

CCCXCIX.—Ad eumdem.— Mandatse rescidissecon-
cessionem a Jocelino episcopo Saresberiensem factam
Joannide Oxeneford. 416

CD.—AdarchiepiscopumRemensem.—Pro electione
abbatissaeDodoniensis-. 416

CDI.— Thomamarchiep. Cantuar. hortatur ut cum
JocelinoSaresber. miliusagal. 417

CDII.—AdRotrodumRolhomagensemarchiepiscopum
et ejussuffraganeos.— De maiis ab Henrico Anglorum
rege Ecelesiaeillalis. 417

CDIII.— Ad HenricumRemensemarchiepiscopum.—
De quodamsubdiaconoLaudunensi,qui uxoremduxerat,
et de iile LaudunensisepiscopiadversuscapelianosLau-
duni. 418

CDIV.— Adeumdem..—De causaquaevertitur inler
G. et Hersendem. 419

CDV.— AdThomam Cantuar.archiepiscopumet ejus
suffraganeos.— H. el W. comilesde Vals. excommuni-
eai.osnuntiat. 420

CDVl.— AdHenricumRemensemarchiepiseopum.—
Pro quodamhominede pignore.Molendini. 420

CDVII.— Ad Cenomanensemepiscopum.— Pro ne-
gotio Philippi nepotisHenriciRemensiumarchiepiscopi.

421
CDVHI.— AdPhilippumFlandriaecomitem. — Ejus

cumElizabelha,liliacomitisPeronae, matrimoniumcon-
firmat. 422

CDIX.—AdHenricumRemenscmarchiepiscopum.—
Pro Balduinomonacho,ut recipialur. 422

CDX.—Ad eumdem.—ProL. Priore S. RemigiiRe-
mensis. 422

CDXI.— Privilegiumpro monaslerio Pontiniacensi.
425

CDXII.— Ad episcoposAngliae.— In causaThomaa
Cantuariensisfegatosex lalere duosin Angliam misisse
se signiticalcumplenitudinepoleslatis. 425

CDXill.—Ad HenricumAnglorum regem. — Ut au-
ctorilasarchiepiscopiCaiituarieiisissuspendalurquousque
a rege pacemconseculussit. 426

CDXtV. — Ad ThomamCantuariensemarchiepisco-
pum. •—Illumad palientiamexliorlatur. 427

CDXY.—.Ad WaldemarumDanorumregem. •—De
mulalioiieclaustride Wenget de revocalioneEslrilliar-
chiepiscopi. .. . 428

CDXVl.— AdepiscoposDanue.—Ejusdcmargumenli.
429

ANNO1106."? .'.'"
CDXVII.— AdGilberlumLondineusemcpiscopum.—

UtdenariumB. Petri < qui sihide Anglia debehatur, >
transmitterenon omitlat. 430

ANNO1166-1167.
CDXVIII.— Ad Joannem Magalonensemepiscopum.

431
CDXIX.— AdJoannemMagalonensemepiscopum.451
CDXX.—BertrandumarchiepiscopumBurdigalensem,

apcfstdlicaesedis legatumlaudat quodsententiam a Ber-
trandoabbate S. Crucis,in S. Macharii mouachos pro-
mufgatamcomprobaverit; 452

CDXXI.—Adabhatemet fratres Sancti Remigii, —
Ut Willelmumfugitivummonacbumrecipianl. 455

CDXXII.—AdJoarnem Magalonensemepiscopum.—
De canonicisecclesiceMagalonensis. 455

CDXXIII.—AdStephanumMeldensemepiscopum.—
Quodsi conventus aliquis non concordat in eieclione
abbatis, ad episcopumpertineat abbatemconlirmarein
quemmajoret sanior pars consenserit. 45.4

CDXXIV.—AdHenricumRemensemarchiepiscopum.
— Pro Roberto presbylero. 454

CDXXV.— Ad eumdem.—Pro eodem. 455
CDXXVI.— Adabbalemet fratresCluniacensessuper

elecfione abbalis tit. S. Benedicti Padilironensis ex
necessitate,et absqueeorumconsilioet auctoritatefacta,
quod non trahatur in exemplum. 43S

CDXXVtl.— Ad abbatem S. Remigii Remensis. —
Pro Dejecto presbytero. 456

CDXXVIH.—AdHenricumRemehsemarchiepiscopum
ejusquesuffraganeos.— Ut Drogonemschismaticumex-
communicent. 457

CDXXIX.—Ad eumdem.— De absolutione quorum-
dam excommunicatorum. 458

CDiXXX.—AdHenricnmeumdem.—Tro Hugonecle-
rico.. 458

CDXXXI.— Ad eumdem.— Pro Joanne clerico, ut
praebendainvestiatur. 459

CDXXXfl.—Ad eumdem. Pro canlore Duacensi, ut
restituatur. 440

CDXXXHI.—Ad decanumet capitulum Catalaunense.
— Ne exigant pecuniampro scho.is. 440

CDXXXIV.— Ad Henricum Remensem archiepisco-
pum.— De admonitionepraelatorumecclesiasticoru.m,ut
sibi subveniant.Commendatiode perseverantia djlec- .
lionis circaRomanamEcclesiam et exborlalioad idem.

441
CDXXXV.—Adeumdem — Pro Galterioclerico. 442
CDXXXVI.—Ad eumdem. Pro quedam G. ut haere-

ditas ei reddatur. 412
CDXXXVII.— Ad eumdem.— De negolio episcopi

Gratianopolitani. 442
CDXXXVIII.— Adeumdem.— Deordinalioneet con-

secratione episcopi Tornacensis. 443
CDXXXIX.— Ad eumdem. — De causa Braguensis

ecclesise. 444
CDXL.— CanonicisPisanis mandat ut B. quondam

canonicum,excommunicatumschismalisdefehsoremvi-
tent, sed laraenrecipianl, si ad virlulem redierit. 445

CDXLI.— Ad Henricum archiepiscopumRemensem.
— Pro quodamJob, ut ablata ei restituantur. 44e

CDXLII.—Ad eumdem.— Pro quodamburgensi G.
Remensi. 446

CDXLIIL—ElectoCaiacensimandat,ut de Petro Man-
covela presbytero judicium faciat. 446

CDXLlV.—EpiscopoNorwicensisignificatse R. c.le-
ricumitineris Hierosolymitauivolo solvisse. 446

ANKO1167.
CDXLV.— Ad Thomam Cautuariensemarchiepiseo-

pum — De legatione in Angliamissa. " 446
CDXLYI.— AdHenricumregem Angliae.— Ejusdem

argumenti. 447
CDXLVII.— Ad LudovicumVil regem Francorum.

— De legatione.per FranciamThomaearchiepiscopoCan-
tuariensi commissa. 448

CDXLVIII.—EcclesiamS. SalvatorisVeBetamtuen-
dam suscipit. 449

CDXLIX.— PossessionesmonasteriiS. Salvini Tar-
hiensisconfirmat. 451

CDL.— Ad ThomamCantuariensemarchiepiscopum.
— De Hueone comite absolvendosi ablata reslituerit.

452
CDLbis.—EcclesiaeMutinensisimmunilales et pri-

vilegia conlirmat. < 455
CDLI.—Ad Willelmum et Oltonemcardinaleslega-

tos.— Signilicatnihil jiirium ademplum esse Tho'ma3
Cantiiar. archiep. 455

CDLII.— RaimundoepiscopoBrivianoet ejus succes-
soribus asserit jus ad dexleramarchiepiscopiMediola-
nensis in synodis sedencii: 456
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CDLIlI.— Ad HenricumRemensem archiepiscopum.— Pro causaabbatisSancti Remigii et Si. mulieris. 456
CDLIV.— Ad Goldinumarchiepiscopum.— Mediola-

nensem.Ut tollatprivilegiaquaedam» Robaldoquondam
archiepiscopocanonicisModoetiensibusin injuriampar-
Ihennnis Cremellensisconcessa. 456

CDLV.— Ad RogerumarchiepiscopumEboracensem.
— Mandatut ab Henrico Anglorumrege requisitus,
coronamHenrico,primogenito filio ej'us, imponat. 457

CDLVI.— Ad HenricumRemensem archiepiseopum.— Pro quadammuliere Hersendi. 457
CDLVH.—Adeumdem.— De suspicionefurtivarum

litterarum habila in Milonem. 458
CDLVfll.—Ad eumdem.—Commendatioet exhor-

tatio ut sibi subveniat,et ut r.^gemad idemconverlat,
et de negotiomagistri G.presbyleri proprasbendaSu's-
sionis. 459

CDLIX.—AdWillelmumet Ottonem apostolicaesedis
legiitos.— Ut pro bono Ecclesiaereges Francorumet
Anglias concordenturet in Anglia, de statu regni et
Ecclesiaesine scitu ThomaeCantuariensisnihil agant,

460
CDLX.—Ad eosdem.— Ut eos qui propter invasio-

nerh rerurriEcclesiaeper Cantuariensemarchiepiscopum
excommumcalifuerant,adsalisfactionemdebitampraestan-
dam compellant; quodsi renuerint, eositerum excom-
municent. 460

CDLXI.—Ad Albertum apostolicaesedis legatum.—
AfchiepiscopalumSpalatinumei oblatum accipi vetat.

461
CDLXII.— Henricoabbati Biburgensipraecipitut ab-

batiam S. Petri Salzburgensem,a Conradoarehiepiscopo
monachisqueoblatam, suscipiat. 461

iCDLXIII.— MonachisBiburgensibuspraecipitutllen-
ricum abbalem monasterio S. Petri Salzburgensicon-
cedant. 462

CDLXIV.—Privilegium pro ecclesia Ragusina. 462
CDLV.— Pullatensem, Suaciensem, D.rivaslPnsem

episcoposjubet TribunoarchiepiscopoRagusinoobtem-
perare. 462

CDLXVI— ClericTsDulchiniensiset Antibafensis
episcopatuumpraecipitne episcopisa Tribuno archiep.
Ragtisinoexcommunicalisobtemperent. 463

CDLXVII.—Ad Henricum Anglorumregem. — Si-
gnificat litteras ejusa Clarambaldo,Regiualdo,Simoue
de Carcere, Henricode Nolhamtuueredditas sibi esse,

464
CDLXVIII.— HugonemarchiepiscopumSenonensem

reprehendit quod t absque conscientiaet mandatosuo
[Alani]episcopisAntissiodorensisabrenuntiationemrece-
perit. » Concedittamen ut [Willelmum]in ejus locum
electum ronsecret. 466

CDLXIX.—Ad HenricumRemensemarchiepiscoptim.—Ut cesseta vexatione canoiiicorumRemensium.466
CDLXX.— Ad LudovicumFrancorumregem. — Ut

canonicisecclesiasRemensiset gratiam suamet ereptas
pdssdssionesreddat. 467

ANNO1168."
CDLXXL—Abbatibus el casterisLatinis,tam clericis

qiiam laicis, commendatTribuuumarchiep.Ragusinum.
468

CDLXXH.— Privilegium pro ecclesia Hierosolymi-
laria. 459
iCDLXXIU.— P[etro] priori et fratribus S. Sepulcri

Hierosolymitaniscribit, A[malricum]patriarchama se.se
per litteras admonilum esse, ut « de rebus vel obe-
dientiis eorum, nisi ab iis fuerit requisilus, se intrbmit-
lere nullarationepraesumeret,»atque t ut, cumaliquem
in concanonicumvoluissent recipere, iis in hoc favorem
indufgeal, nec aliquem consortio eortim imponefet. »
neu in ecclesia eorum t iis invitis,diversis (personis)
praebendaspro beneplacito suo assignaret.> 471

CDLXXIV.— P[etro] priori et fralribus S. Sepulcri
Hierosolymilanisignificat,se A[ma!rico]palriarchaeprae-
scripsisse, « ut ab iis nonnisiterliampartemcerae,quce
ad ecclesiameorum deferretur, requireret, «ut «si ali-
quam civitatem intravisset, et in eundo el redeuhdo
ab expeditioneibidem moram fecisset, universasobla-
tiones, quae.adeamdempostsecundumdiemofferrentur,
eos permitteret habere, » neu vetaret aut i corpora
defunctorum.ante altari.aeorum deferri, »aut t cruces
in die Parasceve coram eisdemteneri. > Hospitalarios
quoque admonitosnuuliat, ne cum aliquam adversum
eos querelam habuerint, decimas iis subtrahereatteri-
lent. » 472

CDLXXV-—P[etrum] priorem et fratres S. Sepulcri
Hierosolymitanicertiores facit, se litleras ad Hospita-
larius dedisse, ne decimasiis denegent,ne «iri civitale
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Joppen ecclesiamaosqueconsensupalrir.rchaeet eorum
de novoaedificarepraesumant,»neu «cum Joppen sup-
posila fuerit inlerdiclo, in ecclesjasua, quaein corpore
civitatisconsislat,campanaspulsare,excommunicatosvel
nominatiminterdictos ad divlna officiarecipianl. 473

CDLXXVI.— PatriarchaeHierosolymitanointerdicit
«ne abbates,abbatissas,vel aliaspersonasecclesiaslicas
sine assensuet consilioprioriset canonicorumS. Sepul-cri instituere vel destituere praesumat.s 474

CDLXXVII.— Privilegium pro ecclesia S. Sepulcri
Hierosolymitani. 474

CDLXXVHI.—MonasterioS. Walarici asserit jus pa-rochialecastri S. Walarici,episcopo Ambianensiabjudi-
catum. 477

CDLXXIX—ParlhenonisS. VieioriniBeneventanipa-
trociiiiumsuscipit et bona,libertatem, privilegiaconfir-
mat. 479

CDLXXX.—Ad Henricumregem Anglorum. — De
Thoma;archiepiscop>Cantuarieusiin graliamrecipiendo
illumhortatur. 480

CDLXXXI.—AdThomamCantuarienserriarchiepiseo-
pum.—De Jocelino acchiepiscopoSaresberiensi. 481

CDLXXXII—Adeumdem.—Suspensionemsuaecom-
missionisapostolicaarevocat. 485

CDLXXXIH.— AdepiscoposAnglias.—Contrainvesti-
turas a laicis usurpatas. 484

CDLXXXIV.—AdJoaunemCumin.—Utqueminvaserat
archidiaconatumBatlioiiiensemRogeroepiseopo Wigor-
niensi restituat. 483

CDLXXXV.— Ad ThomamCantuariensemarchiepi-
scopum.— Ut GirardumPuellamab eaqua tenetur sen-
lehtia absolvat 485

CDLXXXVI.—AdLudovicumregem Francofum.—'Pro
Girardo Puella. 486

CDLXXXVII.—AdHenricumregem Anglorum.—Dolet
illum cumThoma archiepiscopoCanluariensi in gratiam
nondumrediisse. 486

CDLXXXYIIL—AdSimonemprioremde MonteDei et
Befnardum de Corilo. — l»ro Thoma Canttiariensiar-
chiepiscopo. 487

CDLXXXIX.—AdRogerumWigorriiensemepiscopiim.—Ut ad ecclesiamsuam redeat. — De nuntiis ad HBuficum
regem missis. 488

CDXC.—AdThomamCantuariensemarchiepiscopuin.—
CumHenricorege palerne et henighe agendum. 489

CDXCI.—AdLudovicumregem"Francorum.—Ejusdem
argumenti. 490

CDXCII.—Privilegiumpro monasterioS. Sylvestride
Nonantula. 491

CDXCIIl.— MonasteriiNonantulanilibertatem confir-
mat. 495

CDXCIV.—AdjnonachrsSancliPjqsperiRegiensis.—Ut
Guidonemabbalemdilapidatimouasterii reum ab nfiicio
removeant. 495

CDXCY.—Privilegiumpro JoanneCatanensiepis&apd.
495

CDXCVI.—AdSuessionensem,Ambianenserriet I.audn-
nensemepiscopos.—Pro Conslantiaconiiliss;»S. jEgidii,
contracomilemBoloniae,de dotalitiosuo. 497

CDXCVII—AdHeiirieumRemensemarchiepiscopuni—
Se excusat quod ejus de episcopoAtrebatensi pfeeibus
norisatisfecerit.Hortaturutsutfraganeosbenignetractet.
Significatse de sordre ejus Constahtia,comilisTolosani
uxore, ad Suessioaensem, Ambimensem, Laudunen-
sern episcoposscripseril. Paganuiiimagistrumcomnieri-
dat. . 498

CDXCVIII.—MonasteriiSS. Feliciset FortunaiiVicen-
tini bonaet privilegiaconfirmat. 499

CDXCIX.— Prisilegium pro monasterioS. Reparal&3
Marradirio. 501

D. — Ecclesiam SS. Hippolyti et Cassiani, et S.
Joannis Baptista^Foscianeuseinluendarasuscipit, ejus-
que possessiorieset privilegiaconiifmat. 502

DI. — EcclesiamS. Petri Bononiensemluendamsiisc.i-
pit, et ejusbonaac iura confirmat. 50i

ANNO116S?
DII.—AdiThomamCantuarierisemafcliieplscoparri.—

Regemhumilitatevinciconsulit. s 503
ANNO1165-1169.

Dlil. — Adregem Scotiae.—Tboriianiexsulatifem'j]licomnieridat. ' 506
DIV. —AdPhilippumFiandriaecomitem.— EjusdPrii

argumenti. 507
DV. — Ad coiriiterriHeriricurii.-- Ejiisdem ifgii-

menii. , 807
DVI.— Adabbaterhde Claro-Marisco.— ThornaB'ar^

ehiepiscopiCantuafiensissOTdremet ejus ltBeros com-
niendat. M)3

47
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DVil.— Ad StephanumMeldensemct abbatemSancti
Crispini.—Mandathortentur Henricumregem ut Eccle-
siae Canluariensisredilus, honoreset possessionespost-
posilaniofarestittiat el restitui faciat. 508

DVtll.—AdCisterciensemet Pontiniacensemabbalem
et universosCislerciensisordiriis'fratres. — Pro fralre
R. 509

DIX.— AdThomamCanluar.archiep —Heririciepi-
scopiWintoniensis,aliHenricorege vexali, abdicalionem
iirilam esse. 509

ANNO1167-1169.
DX. — AbbatimonachisqueVaflisLaureaepraec.ipitne

archiepiscopoTarraconensi,neve episcopoBarcinoiiensi
obedianl,donecfiniumconlroversiadisceptetur. 509

DXI.— Pro causaqusevertitur inter Ric. et abbalem
SancliPetri. 510

DXII.— AdHenrieum Anglorumregem.—Minatus
illi censuramecclesiasticaninisi a sacrilegiis absliiieat.

510
DXIII.—AdHenricumRemensemarchiepiscopum.—

Pro B.clerico,et ut ejus praebendaei restituatur. 541
DXIV.—Rogeroabbatiet fratribusmonasleriide Ibreio

asserildecimasde Dochinq,ab HenricoepiscopoWinto-
nieusiel GilbertoLondinensiiis adjudicatas. 512

DXV.— AdHenricumRemensemarchiepiscopum.—
Ut Giderumde SarnaiopossessionesecclesiaeMonlisfal-
couisinvadentemin suocontineatofficio. 513

DXVI.—Adeumdem.—ProHuldredosacerdotesuper
erclesia de Ponit. 513

DXYII.—Adeumdem.— Ut Maineriumpresbyterum
ablatarriHenricoparoeciamreddere cogat. 514

DXVIII.— Adeumdem.—Pro sacerdoteP. 515
DXIX.—Adeumdem.—Pro leprosis Cameracensibus.

515
DXX.— S. Andreajde CastelloetS. Sepulcriabbati-

bos el canonicisS. Gaudericide superioriepistolasigni-
licat. 516

DXXI— AdHenricumRemensemarchiepiscopum.—
Pfo ecciesiaSanctiMartiniLaudunensi. 517

DXXII.— Adeumdem.— Pro R. clerico,ut dominus
Remensisei benefacial. 517

DXXIH.— Parthenoni Fontebraldensiasserit donum
quinquagintalibrarumreditussuper castrumDivionense,
ab EudoneduceBurgundiaeconcessum. 518

DXXIY.—Adomnes archiepiscopos,episeopos,abbates,
prioreset caelerospraelatosHispaniae.— Pro mouasterio
Rivipullensi. 518

DXXV.—AdHenricumRemensemarchiepiscopum.—
Pro Ameliosuper fundoquodam. 519

DXXVI.—Adeumdem.—ltem pro Ameliosuperqui-
busdampossessionibus. 519

DXXVIL—Adeumdemet episcopumLaudunensem.—
Ut Rainaldumde Rosetocompellantrestituere iEgidiode
Cimaidotaliliumuxorissuae. 520

DXXVIII.— Adeumdem.—Pro Rolandoet Ebruino.
520

DXXIX.—Ad JoannemMagalonensemepiscopum—
aria privilegiacor.cedit. - 521
DXXX.— Adeumdem.—Aliudprivilegiumaddit.522
DXXXI.—AdHenricumRemensemarchiepiscopum..—

LU.ei commendatumsit monasleriumSancti Dionysii.
522

DXXXII.—Adeumdem.—ProJoanne sacerdotesuper
ecclesiade Poegni. 523
; DXXXIIL—AdGerardumSpalatensemarchiepiscopum.
'.—Utcuidambonaablataresliluijubeat. 524

DXXXIV.—AdHenricumRemensiumarchiepiscopum.
—UlablatamfratribushospitalisJerosolymitanieleemo-
synama duceLovaniensifaeialrestilui. 524

DXXXV.— Aciuniversosecclesiaslicnsin lerra ducis
Welfonisconslilulos. 525

ANNOHGS-1169.
DXXXVE—AdHenricumRemensemarchiepiscopum.

—ProAmeliode Albiniaco. 525
DXXXYIL—Adeumdem.-Pro Petro olimJudaeo.526
DXXXVIU.—AdGeraldumTolosanumepiscopum.—

Tolosamab inlerdicloliberat, exoratusa regi Ludovico
VII.«f«v. 526

DXXXIX.—AdHenricumRemensemarchiepiscopum.—
Pro Hugoneserviente. .527

DXL.—Ad eumdem.—Pro DrogoneHamensicano-
liico. . 528

DXLI.— Adeumdem.—Pro G. sacerdote. 528
DXLII—Aideumdem.—Pro JoannecanonicoLaudu-

nensi. 529
DXLIII.—Ad.eumrlem.— Pro Ha. sacerdote. 529
DXLIV.—Morinensiepiscopoet abbati S. Quinlinide

Montemaridatut audiantcausaminler Humolariensem,

et de Ribemonteabbateset abbatissamde Monasteriolo
etmilitem deBreaoth. 330

DXLV.—Ad HenricumRemensemarchiepiscopum
Pro abbate SanciiMartiriiLaudunensi. 551

DXLVI Adeumdem.—Pro WillelmoSuessionensi
decano. 531

DXLVII.'—Hugonem Suessionensemepiscopumde
superioriepistolacerlioremfacit. 532

DLXVIIL—AdHenricumRemensemarchiepiseopum.— Pro Albertosacerdote. 532
DXLIX.— Alberto sacerdoticonfirmatecclesiam S.

Remigiide Augeioet eapellamdeCersolio. 535
DL.— Ad HenricumRemensemarchiepiscopum.—Pro B. presbytero. 555
DLI. — Adeumdem.—Pro ecclesia SancliJoannis

Suessionensi. 53i
DLH.—Adeumdem.—Pro Her., ul ei ablaia resli-

tuantur. 551,
DLIIl.—Adeumdem.— Pro decanoet carionicisec-

clesiaeSuessionensis. 535
DLIV.—Ad eumdem.— iPropraecentoreR. Suessio-

neusi. 535
DLV. — Ad eumdem.— Pro Radulphode Cuphies,conlra Josbertumde Monte,et contraPetrum de Nauto-

Iio. 556
DLVI.—Ad abbalissamet sorores Bruburgenses.—

Qualiter imponit silentium Manassepresbylero super
capelfaniaearum. 557

DLYIf.—AdHenricumRemensemarchiepiscopum.—
Ut Praemonslralensescompellatad reddcndam A.de Yl-
lers terram suam. ' 537

DLVIH.—Adeumdem.— Pro canonicoLaudunensi.
557

DLIX.—Slatuit ut qui in ecclesiaCarnotensicanoni-
candi fueriut el mansionariinon exslileriut, XLsolidos
lanlumde singulisannispercipiant. 53S

DLX. CanonicisSpalalinispermitlit ut canonicusqui-
dam, ecclesiapropriaprivatus quodpropter capilis do-
lorem in ecclesiasemelnon legisset, in prislinumresti-
tuatur. 558

DLXI.—AdHenricumRemensemarchiepiscopum.—
Pro clericisecclesiaeBraguensis. 538

DLXII.— AdabbatemS. Remigii,Remensis.— Pro
W-alandoclerico. 539

DLXIIl.— Ad HenricumRemensiumarchiepiscopum.—Pro abbatissaBruburgensi. 559
DLXIV.— Adeumdem —UtdecanumSancliLauren-

lii de Rosetoad resideudumcompellal. 540
DLXV.— Ad Pelrum abbatem el monachosVallis-

I.aurese. 540
DLXYI.—AdHenricumRemensemarchiepiscopum.—

Pro Galteroclerico. 541
DLXVII.—Adeumdem.— Pro G.clerico et pro Hu.

Burgensi et pro M.uxore sua. 541
DLXVIH.—Adeumdem.— De causaG. Sicliniensis

canonicielGualteri. 542
. DLXIX.— Arohianensiet Meldensiepiscopismand.xt
ut causam quaede cancellariaNoviomensiverlebatur
inter Henricum filiumRoberti comitiset Bald. exami-
nent el lcrminent. 542

DLXX.— Ad Henricum Remensemarchiepiscopum.— Pro Garino de Blanciis cujus uxor inlerlecta est.
545

DLXXI.—AdcapitulumS. Trinilatis Cantuariensis.—
Ut quemThomasarchiepiscopusiis praeleceril, priorem
accipiant. 545.

DLXXII.—AdHenricum Remensemarchiepiscopum.— UtArienses canoriicoscogat reddere caput Sancti
Jacobi. 544

DLXXIII.— O. abbati Ursicampiet F. decano Re-
mensi mandat ne AlermumBelvaceusemseparent ah"
uxore, nisi frater ej"usB. a sua separeturconjuge. 544

DLXXIV.— Ad ChajalisiumcomitemPharensem.—
Chajalisiocomilicielerisque Pharensisinsulasnobilibus
sub excommunicationispuenaimperal ul Marlinumepi-
scopumdebitohonoreprosequanlur. 545

DLXXV.—AdHenncumRemensemarchiepiscopum.— Ut L. crucesignaloDatsalisfactiode quodamhomine
suoocciso 5i6

DLXXVI.— Ad eumdem.— Pro Aprili de Manso.
546

DLXXVIl.—Adeumdem.—Pro GaufridoclericoAm-
bianensi. 5S7

DLXXVIII.—Ad eumdem.—Pro Berengarioclericn.
5i7-

DLXXJX..—CanonicisPisanis significatV. et M.pre-
sbyterosqui « Malincasam»' (id est Benincasam)reli-
quissent), exconimunicalionesolutos,sed Yillano com-
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munionemnon esseredditam. 518
DLXXX.—Henrico Remensiarchiepiseoposcribit de

Hugonismililisuxore, auctoribusfalsisdimissa,virored-
denda. 548.

DLXXXI.— RoberloCatalaunensiarchidiaconoet ab-
bati S. Memmiimandalaudiantcausaminter Herbertum
Medonariumet Milonemclericum. 549

DLXXXIL—Ad HenricumRemensemarchiep.— Pro
ecclesiaSylvaeMajoris. 550

DLXXXIII.— AdDominicumet Heimardum.—Confir-
mat conventioneminter eos et Theodericumfactam.

551
DLXXXIV.— Ad Henricum Remensemarchiepisco-

pum. -^Pro canonicisHamensisecclesise. 552
DLXXXV.— Adeumdem.— Ut reliquiasS. Jacobia

coriiiteFlandriaeviolenter ablalasrestitui faciat monas-
terio S. Vedasti. 553

DLXXXVI.-—Ad decanumet capitulumParisiense.—
Ut investianl Philippum episcopi Meidensisnepolem.

... 553
DLXXXVII— AdHenricum archiepiscopumRemen-

sem. — Pro Milonede Thebiocontraadversariossuos,
quia rei judicalaesiandumjuris decernit auctoritas. 554

DLXXXVIII.— P[etro] priori et universo ecclesiae
DominiciSepulcri Hierosolymitaniconventui scribit,
A[malricum]patriarchamatque A[malriCum]regem non
debere impediri, qttominusecclesiaeJoppensi« dignita-
tem cathedralem et caetera,quaepagaiiorumjamdudum
violentiaet occupalioneperdideral. opporlunilate nunc
habita, reddaut. » Altamenadmonituma sese patriar-
chamesse, ut« dignamhoneslamqueiis recompensatio-
nem inveniat. » 554

DLXXXIX.—Ad Henricum Remensemarchiepisco-
pum. — Pro Falconede villaAleran. 555

DXC.— Adeumdem.—Pro fralribushospitalibusJe-
rosolymilanissuper vil!ade Bechehem. 556

DXCI.— CanonicosPisanos propter schismatisoppu-
gnationemcollandat. 556

DXCII.— UgoniarchiepiscopoJanuensi monasterinm
Gallinariaeinsulaeasserit. 557

DXCIII.— Ad Henricum Re.menseriiarchiepiscopum.
— Ut infirmis de Dampetra coemeleriumconcedatur.

558
DXCIV.— Interdicti sententiam,a Leonate abbatePi-

scariensiinclericosde terra Sansonescapromulgattim,et
ab I. episcopoSigniensiconfirmatam,ratam facit. 558

DXCV.— AdHeuricumRemensemarchiepiscopum.—
Pro pagano milite. 558

DXCVI.—Ad eumdem.—Pro ecclesiaS. Remigiisu-
per quibusdamcensibus. 559

DXCVII.— Adeumdem. — Pro ecclesia S. Remigii
contra Stephanumet quosdamalios,qui lerras ecclesiae
violenter detinent. 560

DXCVIIL—Ad — Pro priore VallisSanctiPetri.
560

DXCIX.— CanonicisPisanismandat ut proposilaex-
commuiiicationeiulerdicantne quis ab intruso ac schi-
smaticomonaslerii Sextensis abbate beneficia accipiat.

561
DC.— Ad Henricum Remensemarchiepiscopum.—

Pro querela Marbeliniet Belot.matrisejus. 562
DCI.— EpiscopoFurconiensiet canonicisPennensi-

bus, Yalvensibus,Tealinis praecipitut sentenliam ex-
communicationisvel interdicli. in clericos quosdam'a
Leonale abbale Piscariensitatam observent observari-
que facianta Riccardo,Leouatisfratre. 562

DCII.— ParochianosS. SalvatorisYenetiarumlaudat,
quoddecimassolverint,eosquemonet,ut in eademsolu-
lione perseverent. 552

ANNO1169.
DCIII.— Privilegia monasterii S. Salvatoris,et sen-

lenliam pro ipsoa delegatis apostolicislatamconfirmal.
563

DCIV.—CavensemonasteriurasubB. Petri et aposto-
licassedisprolectionesuscipit,praedecessorumqueponti-
ficumprivilegiaconfirmat. 563

DCV.— MonasteriiS."NicasiiRemensisbonaet privi-
legia confirmat. . 567

DCVI.—Petro abbalt S. Remigiiet decano Riemensi
niandatut inter J. S. MariaeYirtuensisabbalemvariosqtie
faominesconlroversiasdtsceptenl. > 568

DCVII.— Possessioneset jura Vallumbrosanlmona-
sterii confirmat. .'. 569

DCVHI.— AdHenricumAnglorumrcgem. —Signifi-
cat se Gratianumet Vivianumad ilium abiegassepelitti-
rosnejura Ecclesiaeviolet et cum Thomareconcilietur.

571
DCIX.— Ad ThomamarchiepiscopumCantuariensem

—E.jusdemargnmenti 572
DCX— AdHenricumRemensemarcbiep.— Pro Do-

minicoet Haimardosociis. 573
DCXbis.—Priviiegiumpro ecclesiaB.Nicolaide Nu-

garol. 57,4
DCXI — EpiscopatusMutinensis fiues ecclesiaeque

bonaconfirmat. 576
DCXII.— Privilegiumpro ectlesia S. Joannis Mocloe-

liensi. 576
DCXni.—Bulla confirmatoriaprivilegiprumet.julium

Ferrariensis ecclesiee. 578
DCXIV.—Ad episcoposAngliae.—Illofumnegligen-

liam rcprehendit. - 579
DCXV.— Privilegium pro monasterioCormeliensi.

580
DCXVL—Privilegiumpro ecclesiaSyracusana. 585
DCXVIL— Ad Henricum Anglorum regem, — Ut

ThomamCantuariensemin gratiamrecipiat. 586
DCXVIII.— Privilegium pro ecclesia S. Mariajde

Reno. 588
DCIX.— AdThomamarchiepiscopumCantuariensem.

—lllum reprehendil quodante reditum nuntiorumsedis
aposlolicaequosdamin Anglia « sententia gravaverit. »
Hortaturut sentenliam suspendat. 590

DCXX.— SuffraganeisEcclesiaePanormitanaeepisco-
pis, rogatu WillelmiSiciliaeregis, permittit ut Wjalte-
rium]eleclumarchiepiscopumconsecrent, idque coram
Joanne tit. S. Stephani prt sbyterocardinalipalliumde-
ferente. . 591

DCXXI.— AdHenricum archiepiscopumRemensem.
•—Pro Nicolao,de praebendaAmbianensi 592

DCXXII.— AbbalibusordinisCisterc.privilegiaqua?-
dam confirmat. 592

DCXXIII.— Archiepiscopos,episcopos, abbates in
Cisterciensicapilulocongregatoshortalur ut Palrumor-
dinis Cisterc.vesligiapersequantur. Abbatem Claraeval-
lensem a sese retentum excusat, 594

DCXXIV.— Clero, judicibus,universopopuloBene-
ventanopraecipit,ne uliconsuetudinepergant,quacmer-
calores, vialores et perigrini hospitio apud aliquemin
ipsacivilalerecepti,si contmgateos ibi aliquainfirmitate
gravari, nec domum egredi, nec testamenlumde rebus
suisfacere, nec sepulturamubi voluerint si decesseritit
eligere permiltanlur, sed res eorum partim curiaeapo-
slolicoe,partimecclesiae,partimhospilibusdispergantur.»

595
DCXXV.— EcclesiamAstensemtuendamsuscipit, ca-

noiiicorumquepossessioneset jura cohfirmat. 597
DCXXVI.—Ad proceres, milites et universosChristi

fideles.—Pro ecclesiaJerdsolymorumet pro defensione
terraeillius. 599

DCXXVII.—AdHenricumRemensemarchiepiscopum.—Item pro orientaliecclesia. 601
DCXXVIII.— Parthe.nonemSS. Fabiani et Damiani

tuendumsuscipit et ejus possessionesac jura confirrnat,
petentibus Galdino archiepiscopoMediolanensi,etAl-
berto episcopoLaudensi. 602

DCXXIX.—Donalionem factam a Gerardo episcopoPatavinoabbatissaeet monasterio S. ZachariaeVenelia-
-um, de decimisbonorumin MonteSilice, confirmat.604
, DCXXX.— Privilegiumpro ecclesia Bononiensi. 605! DCXXXI.— GualaeepiscopoBergoraatiecclesiamS.
Mariaede.Turre in Suere, et ecclesiamS. Juliani de So-
vjsiosuperAbduamconcedit. 606

DCXXXII.—AbsaloniRoschildensiepiscopomagiste-
riumel.praelationeminsulaeRugiae,a Waldemaro regadevictaeet conversae,in perpetuum in spirilualibusin-
dulget. '607

DCXXXIIL—CanutumDanorumducem sanctorumca-
talogoiufert. 608

DCXXXIV.— Ad universosUpsalensisecclesiaeparo-
chianos.— UtSlephano archiepiscopoobediant. 609

DCXXXV.— Privilegium pro ecclesia S, Yincentii
Bergomale. ^10

DCXXXVI.—Ad WaldemarumDanorum ducem.—.
AbbalemfratresqueCaivensescommendat. 612

DCXOiXVII.— AdBriennumde Calveabbalem 612
CIRCAANNUM1169.

DCXX-XVJII.—AdBonifaciummagistrummilitiaeTem-
M deLombardia. 615

ANNO1162-1170.
DCXXXIX.,—ThomaearchiepiscopoCantuariensimah-

dat cogat monachosde Boxelee ut ecclesiaeS. Mariat
iecimsspersolvant. 615

DCXL.—AdThomamarchiepiscopumCantuariensem.
-De appellationibusadsedem aposlolicam.i 614

DCXLI.—Ad R. filiamHenrici. 614
DCXLII.—AdPhiippumabbatem Praemonstratensem.
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— Pfe pacePrasmonslralensisecclesiae. 614
ANNO1164-1170.

DCXLIII.—AdThomamCanluariensemarchiepiscopum.
— De professione Gilberli Herefordcnsis,postmodum
J^ondinensisepiscopi. 616

ANNO1166-1170.
DCXLIV.— Ad universos sufffaganeosCantuariensis

ecclesiae.— ThomamCantuariensemnonsolummelropo-
lilico,sed etiamlegalioirisjure illis praeesse. 616

ANNO1168-1170.
DCXLV.—JudicibusVelitrensibus. 617
DCXLVI.—A HenricumRemensem archiepiscopum.— Pro Goslenoet 0. militibus. 617
DCXLVII.—MonasterioLongiponlisdoaaabepiscopis

ct eapiluloSilvanectensicollatacoufirmat. 617
DCXLVHI.— MonasierioBeccensiasserit privilegia

a Willemo quortdamarchiepiscopoRolhomagensicon-
eessa. 618

DCXLIX.—AdHenrieumRemensemarchiepiscopum.
— CoutraIeprososCameracenses. 618

DCL.— Adeumdem.—Pro ecclesiaPraemonstratensi.
620

DCLI.—Ad.... —Pro ecclesiaBeali RemigiiRemen-
gis. 620

DCLIl.—Ad Henricum Remensem archiepiscopum.
—Pro HuldewinovieedominoRemensi. 620

DCLIII.— Henricumarchiep. Remensemde quibus-
damrebus leniler reprehendit. 621

DCLIV:— Ad eumdem,et episcopumLaudunensem.
—Pro ecclesia de Noveio, ut terra ei violenter ablata
restituatur. 622

DCLV.—Ad eumdem.— Pro ecclesia de Noveiosu-
1er ecclesiaBraguensi. 623

DCLVI.—Ad...—Pro abbate et fralribusTrium-Fon-
lium. 624

DCLVII.—Adabbatemet monachosVedastinos.—Ne
obedienliamalii quamRomanoepiscopopromittatit. 625

DCLVIII.—-Ad —Procausaabbatissaed'Avenai.625
DCLIX.—Ad episcopumCaturcensem.— De suble-

vandoa debitisMoisacensicoenobio. - 626
DCLX.—AdHenricumRemensemarchiepiscopum.—•

ProJoannesacerdote, ut in ecclesiasua ministret. 626
DCLXI.—Ad GerardumSalonitanumarchiepiscopnm.

627
DCLXII.— AbbaliFlaviacensiprsecipitut obedien-

tiam BartholomaeoepiscopoBelvaeensiexhibeat. 628
DCLXIII.— Ad...— ProP. adolescente. 628
DCLXIV.— AbbaliaeS. DionysiiParisiensiconfirmat

ecclesiamSancliMedardide Trembliaco. 629
DCLXV.— Ad...— Pro abbateSanctaeMariaaVirluen-

sis. 629
DCLXVT.•—AdHenricumRemensemarchiepiscopum.

— Pro RomanaeEcclesiaecensu. 650
DCLXYII.—Adeumdemet HugonemepiscopumSues-

sionensem.—Pro paceLudoviciregis Franciaeet Hen-
rici regis Angliae. 650

DCLXVIII.—A'dHenricumRemensemarchiepiscopum.
— Pro comileSuessionensisupermensurasvini. 651

DCLXIX.—AdGirardumSualatensemarchiepiscopum.
652

DCLXX.— Ad HenricumRemensemarcbiep.— Pro
Robertoclerico. 652

DCLXXI.— AdarchiepiscopumSpalalensem. 653
DCLXXII.— Ad ThomanCantuariensemarchiepisco-

Eum.
—Ut OwenprincipemGalliae,qui suas « de conso-

rina quam sicut uxorem lenere dicatnr, t litteras non
acceperit,etarchidiaconumBangor,quiscriptasuaconlem-
pserit, ecclesiaslicaseveritate puniat. 635

DCLXXIIL— Ad Henricum Remensera archiepisco-
purri.— Pro Richardopresbylero. 654

DCLXXIV.—ln ecclesiaePratensisparcuciainviloprae-
posiloaedificariecclesiasel oraloriavetat. 654

ANNO1170.
DCLXXV.—Privilegiumpro monasterioS. Petri Mu-

tinensi. 655
DCLXXVI.—AdRolrodumarchiepiscopuroRolhoma-

gensemetBernardum episcopumNivernensem.—Ut ad
Henricumregem accedanteumquehortenlur.utThomam
Cantuariensemnonmodo, sicut per legalos promiserit,
in integrumreslituat,sedeliam«inosculopacisrecipiat.>
Si rex ablalaspossessionesTfiomaeinlr;idies XLnonred-
diderit, lerram ejus cismarinaminlerdictisenlentiaesub-
jiciant. Excommumcenleosqui P-elrumarchidiaconum
Papienseminjuriisaffecerint. 637

DCLXXVII.—Ad RotrodumRolhomagensemarcliie-
piscopum.— Ut legalionem ad HenricumAnglorumre-
gemstrcnue administret. 659

DCLXXVIII.—AdBernardumNivernensemepiscopum.
--De legatione illi el areliiepiseopoRolliomagensilittcris

apostoliciscommissa. 6i0
DCLXXIX.— Ad HenricumAnglorumregem.—Pro

Thoma Cantuariensi Rotrodum et Bernardum legatos
suoscommendat. 641

DCLXXX.— Ad GilbertumLondinensemepiscopum.— Significatse archiepiscopoRothomagensiel episcopo
Exoniensi[an Nivernensi?] ut eumab excommunicalio-
nis sententia eontra ipsum per ThomamCantuafiensem
lala absolverentmandasse. 645

DCLXXXl.— AdRolrodumarchiepiscopumRothoma-
gensemet BernardumepiscopumNivernensem.—TJtGil-
bertumepiscopumLondinensemabsolvaut. 644

DCLXXXII.— Ad episcopos Cantise.— Ut interdicli
sententiam, si Rotroduset Rernardus legati «in tolam
terram Henriciregis quaecitramareconsislit,»protule-
rint, observandamcurent. 645

DCLXXXHI.— Ad RogerumEboracensem arehiepi-
scopum,apostolicaesedis legatum,Hugonemepiscopum
Dunelmensem,etc. — Ejusdemargumenti. 645

DCLXXXIV.—Ad JosciumarchiepiscopumTuroneri-
semet ejussnflraganeos.—Ejusdemargumenti. 646

DCLXXXV-DCLXX.V.VIII.—IneumdemmodumBituri-
censiarchiepiscopoet suffraganeisejus, necnonet aiiis
ecclesiarumpraelatis.

In eumdemmodumBurdigalensiarchiepiscoaposlolicae
sedis legatoet sufifaganeisejus.

In eumdemmodumAuxitano archiepiscopoet suffra-
ganeisej'us.

In eumdemmodumuniversisepiscopisel caeteriseccle-
siarum praelalisper Rolhomagensemprovinciamconsti-
tutis. 646

DCLXXXIX.— Ad Rotrodum Rolhomagensemarchi-
episcopumet BernardumepiscopumNivernensem.—Si-
gnificatdelatumsibi esse Henncum regemin Angliam
transiisse.Mandatut inlra dies xx adeum festineul,et
mandataprioribuslitteris data persequantur. 647

DCXC.—Adeosdem.—Praescribit quibus a Thbma
Cantuariensi excommunicatiscommunionemreddant,
quibusdenegent. 648

DCXCI.—Ad ThomamCantuariensemarchiepiscopum.— UtRolrodi archiepiscopi Rolhomagensiset Willelmi
archiepiscopiSenonetisis,apostoiieaesedis legati, et Ber-
uardi Nivernensisepiscopiconsilioutatur. 649

DCXCII.—Privilegiumpro ecclesiaSaiictaeMariaaVj-
bergensi. 619

DCXCIII.—Ad WaldemarumDanorumregem.—Pro
fratribusCaivensibus. 651

DCXCIV.—Ad ThomamCantuariensem"archiepisco-
pum.—Quaeab Henricorege anle fifiiejuscoronalionem
exigenda. 652

DCXCV.— Ad RogerumEboraccnsem,HugonrmDu-
nelmensemel omnes episcoposAnglia?.— Ut filiumre-
gis coronare,cumid Canluariensidebeatur, non praesu-mant. 655

DCXCVI.— Ad eosdem. — EcclesiaeCantuariensis
jura laederenon praesumant. 653

DCXCVII.— Ad....— Pro Haiderico, cujus nepossa-
gitta percussusfuerat. 653

DCXCVIII.— AdHenricumRemensemarchiep.—Pro
Balduinopresbylero. 65t

DCXCIX.—Ad eumdem.—Ut A. latori praesentium
occupatamab aliis ecclesiamsuamrestilui faciat. ' 65i

DCC.— B. decano et capituloS. Martini'iiironensis.
655

DCCI.— Quibusdammandat judicent inter Gerardum
et Ar..., de haereditateIitigantes. 655

DCCII.— Ad eumdem. — Ut a suffraganeorumet
maximeBarlhofomaeiBelvacensisepiscopivexalionetem-
peret. 655

DCUI.—AdHenricumRemorumarchiepiscopum.—Pro
fratre Galleri sacerdotis, et pro ipso Galtero ut eis
benefaciat. 656

DCCIV.— AdHenricumRemensemarchiep.—Ut Ar-
winumab abbate S. Remigiiexcommunicalioneabsolu-
lum, nisi Rolandoalbata intradies xv restitueril, iterum
excommunicet.

'
657

DCCV.—Adepiscoposin Marchiaconstitutos.—Pro
rebus monasleriiSanctiClementis. 657

DCGVI.—Ad capilulumSuessionense.—Ut P. clefico
Ludoviciregis resliluantsublractamperbienniumpraeben-
dam. 658

DCCVII.—Ad praeposilum,decanum, archidiaconum
el tiniversumCapitulumAntissiodorense.— Pro rnagi-
stro P. 658

DCCYIII.— AdHenricum Remensemarchiep.—Pro
ecclesiaCompediensi. 659

DCGIX.— Ad — Pro Nicolaocive Catalaunensi.
659

DCCX.-- Remenslet Rolhomagensiepiscopiseorum-
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que snffraganeismandatut ecclesiamS. Petri de Silin-
curt ab adversarioruminjuriis tueantur. 660

DCCXI.— Privilegiumpro ecclesiaS- MammetisLin-
gonensi. 661

DCCXIl.— Privilegiumpro canonicisPisanis. 663
DCCXIII.— Ad HenricumRemensem archiep. —Ut

Joannemcanonicum Laudunensemet Hevmulieremde
haereditateligantesTheobaldumepiscopumAmbianensem
in jus adire compellat. 665

DCCXIV—Ad eumdem.— Pro Stephano Remensi
canonico.- 664

DCCXV.—Ad eumdem.— Pro eodem. 66i
DCCXVI.—JoanniepiscopoBononiensiejusquesucces-

soribusbonaab Anastasio1VGerardoepiscopopro Iibris
centum per emphyteusimdata asserit, ea lege ut epi-
scopi duas argenti puri libras quolannis'sedi Romanaj
persolvant. 665

DCCXVH.—AdHenricumRemensemarchiep.el ejus
suffraganeos.— fngratiam ecclesiieViconiensis. 665

DCCXVIIL—AdcapitulumSuessionensei—Pro Petro
canonico. 665

DCCXIX.—AdHenricumRemensemarehiep. et co-
milem Flandrensem.— Pro ecclesia Yiconiensiut ab
usurisrelevetur. 666

DCCXX.—Ad Nonantulanos.—Quod episcopoMuti-
uensi privilegiumineoruminjuriamtributumnousit. 667

DClXXI.— Senlentiamab Odonelegatoapostolicode
S. Benedictiecclesialataminter monachosNunantulanos
et OffredumepiscopumCremonensemconfirmat. 668

DCCXXII.—"AdHenricuraRemensemarchiep.—Pro
Petro canonicoSuessionensi. 669

DCCXXIII.— CanonicisPisanis quod G., nolariuai
suutn,EcclesiaePisanaecanonicumelegeriut gralias agit.
EorumcumS Savinimonachiscontroversiamarchiepis-
copiarbilriocommissamessei 669

DCCXXIV.—rUniversocapitulo abbatumPraemonstra-
tensisordinisinlerdicitne pro abbate iniliandopalafre-
dumdari archidiaconissinant. 670

DCCXXV.--AdPo.decanumetcapituIumSuessionense.— Pro Petro canonico. 670
DCCXXYI.—AdHenrieumRemensemarehiep.— Pro

BalduiuocancellarioNoviomensi. 671
DCCXXVII.— Adeumdem.— Utquosdamexcommu-

nicalosab episcopoCalalauuensiabsolvat. 671
DCCXXVHI.—P.rivilegiumpromonasterioCasae-Marii.

671
DCCXXIX.— AdF. decanumet capitulumRemense.

— ContraJo. cancellariumet jEgidiumdecanumde villa
Dominica,pro Robertopresbyterode Saceio. 674

DCCXXX.— Robertum priorem et capitulumS. Vi-
clorisParisiensishortalurul Ervisioabbaiiobedianl.675

DCCXXXI.—Pacemab HugoneepiscopoRuthenensi,
et eiusfratre, HugonecomiteRulliensicoiislilutamcora-
bat 675

DCCXXXII.— AdGalterumTornacense.mepiscopum.—De quadraginlacanonicisinTornacensiecclesiainsti-
tuendis. 677

DCCXXXIII.— AdHenricum Remensem archiep —
Pro P. sacerdote,ut domiuoRemensibenignerecipiatur.

-* 678
DCCXXXIY.—Adeumdem.—Ul disceptetcontrover-

siaminter U. et fratres ejus Nicolaumalque monachos
Aquicinclinenses,et controversiaminterfralresS. Foil-
laui ac eanonicosS Vincentii. 678

DCCXXXY.—Adeumdem.—ProecclesiaCaricampi,ut
•'cedominusde Pincheri cesset abinquielalioneejus 679

DCCXXXYI.—Adeumdem.—ProecclesiaCaricampi.679
DCCXXXYII.— Pro Her., ut ab iiiterdicloabsolvatur.

630
DCCXXXVIII.—Ad.F. decanumet capitulumRemense.

— Pro VivianopresbyterocontraepiscopumCalalaunen-
sem, ne quodbona fidefecit, in damnumvel infamiamci
vertatur. - 681

DCCXXXIX.— Adeosdem.—ContraThomamet Joan-
nem,proTheobaldoclerico. 681

DCCXL,—Ad monaslerii Piscariensis ecclesiamqui
die translalionis corporis S. Clemenlisaceesserinl, iis
peccalacondonat. 682

DCCXLI.—Adepiscopumquemdam.—UtHerbertuscivis
Calalauuensisab excommunicationelata post faclamap-
pellationemsolvalur. 683

DCCXLII.— AdWillelmumepiscopumSenonensem,
apostolicaesedis legatum.— Purgat calumniamiliam,
qua dicebatur suo mandaloLondoniensemepiscopnm
absohitumesse. 685

DCCXLIII.—Bituricensi,Remensi,Turonensi,Rolbo-
magensi archiepisc.opismandat ut pravam doclrinain,
quodClirislusscilicet, secuudumquodsil honionon sii

aliquid, penitusabrogarecurent. 684
DCCXLIV.— Willelmo,archiepiscopoSenonensl,da-

fumjampridemParisiispraceplumrenovat,ut, suffraga-
neis Pansiosconvocatis,Petri, quondamepiscopiPan-
siensis, sententiam: «quodChristussecundumquodest
liomo,non est aliquid» tollendamcuret, ac docerema-
gislrosjubeat: esse «Christum,sicut perfectumDeum,
sicet perfectumhominem,ac verum hominemex anima
et corporeconsislenlem.» 035

DCCXLY.— Buliaprohospitali Sancti BlasiiModoe-
tiensi. C85

DCCXLYI.— Addecanumel capilulumEcclesiaeCar-
nolensis.—Ul PhilippofiliocomilisRobertisuamresli-
tuant praebendam. 686

DC.CXLVII.— Ad Henricum Remensemarchiep.—
Quodpro Philippo nepote suo scripseritarchiepiscopo
Senonensiet capituloCarnotensi. 687

DCCXLVIII.—Ad eumdem.—De decemauri marcis
sibi donatiset «Eust. magistromilitiaeTempli Parisius
assignatis»graliasagil. FratresmililiaeTemplicommeri-
dat. 687

DCCXLIX.—Pelente GerardoarchiepiscopoSpalalino,
confirmallegem,nearchiepiscoponimadimperatoremCP.
el ad Hungariaeregem itinera clericis Spalatinissump-
lum afferanl. 688

JiCCL.—BullapromonasterioS. Stephanide Vallibus,
itiSantonia. 688

DCCLI.— Ad Henricum archiep. Remensem.—Ke
honafralrummilitiaeTempliviolaripatialur. 690

DCCLII.—Adeumdem.— Ut Radulfumde Cociacoob
confractammililum Templi capeham excommunicatum
denuntiet. 690

DCCLUL—Adeumdem.—In graliara cujusdammi-
litis qui extumulatusfuerat. 690

DCCLIV.— Ad eumdem.—-Ut Guido canonicqsS.
JoannisSuessionensis,apostalapoenitens,ab abbate suo
recipiatur. 691

DCCLV.—Petro abbali S. Remigiiet Fulconidecaco
RemensicontroversiamN. clerici laicorumquequorum-
damdirimendamdelegat. 691

DCCLVI.—AdHenricumRemensem archiep.— Ut
exactionesThomaeBurgensisS. Reraigiicompescat. 692

DCCLVII.— Ad eumdem.—Causamei dirimendam
comTiitlilinter abbatissamS. Petri et abbalem S. Remi-
gii pendenlem 692

DCCLVHI.— Ad eumd m. —Pro HubaldoBurgeDsi
de castroS. Remigiisuper violationepacis. 695

DCCLIX.— Priviiegiumpro ecclesias. AndreaeMn-
scianensi. 693

DCCLX.—HenriciiraRemensemarchiep.,etP. abba-
lem S. Lucianiconstiluitjudicesinter Adelelmumet ejus
uxorem. 695

DCCLXL—PrivilegiumproccclesiaS.ScpulcriHiero-
solymitana. 695

DCCLXII.—Ad ThomamCantuariensemarchiepisco-
pum.— Si remissiusin causa Thomaeegissevidetur, cx
eo processit quod palientia utendumcredidit.Rogerum
Eboraceusemabepiscopa-isuspenditdignilale;Jocelinum
SaresberiensemetGiibertumLotidineusem,quicoronando
novoregi interfuerinl,anathemalizat. 699

DCCLXUI.—Adepiscoposplerosque Anglias.—Illrs,
quod contra j'uraCantuariensiacoronandoregis filioin-
terfuerint, ab omnisuspendildignitate; praelereaLoncji-
nensem et Saresberiensenianathematizat. 700

DCCLXIV.—Ad RogerumarehicpiscopumEboracen-
sem et HugonemepiscopumDunelmensem.—Ejusdem
argumenli. 703

DCCLXV.— AdRotrodumRothomagensemarchiepi-
copum.—Utsuperiores epistolassuasadarohiepiscopurn
Eboraeensem et episcoposAngliaeperferendas curet,
alque num HenricusBajocensiset FrogeriusSagiensia
episcooicoronatiouiinleffuerinldiligentiusinquirat.705

DCCLXVI.—AdThomamCantuarieusemarchiep. et
GilbertumLondinensemepisc.—Ut magislroW.de Lega
tradi.nt archidiaconaltimDeyberiae. 700

DCCLXVII.— AdThomam Canluar.archiep. et ali03
episcoposAngliae.— Ut ofliciadivina iii terris excom-
niiinicatorumnon celehrentur. 705

DCCLXVIH.— Ad Ludovicumregem Francorum.->r
Ut cxcommunicalisnon communicet. ,707

DCCLXIX.-- AdWillelmumSenonensem,J-iRotro-
dum Rolhomagensemarchiepiscopos.— Ut efftciantsub ,
pcenacen urarumcompleripacemquamrex Angliaever-
bis promisit. 708

DC.CLXX.—AdThomamCantuariensem.— Deexepnv
mucalis,qui, absoluti ab archiep.Rothom. et episcopo
Nivern., ablatasecclesiasCaiituariensis'possessionesnon
restiltieritit, iterum excommunicandis 7C8.
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DC>.i.XXI.—AdRotrodumRolhomagensemarchiepis-
copumet BernardumepiscopumNivernensem.Ejusdem
argiimenli. 709

DtfiCLXXII.—AdThomamCantuariensemarchiepisco-
punj. — De coronalioue filii Henrici Anglorumregis,

710
T>y LXXIII.— Ad eumdem.— De censura in regem

ferenda nisi plenam pacemcum reslitulionepossessio-
nu u prseslet.. 711

OCCLXXIV.— Ad omnes praelalosper terram regis
Anglorumcismarinam.—:UtquamWillelmusarchiepisco-
pusSenonensisetRotrodusarchiepiscopusRothomagensis
in lerram regis cismarinamprotulerint sentenliamobser-
vent. 711

DCCLXXV.— Privilegiumpro ecclesiaS. MariaeEugu-
bina. ' 712

DCCLXXVI.—Ad Gilbertum Londinensemet Joceli-
numSaresberiensem.—Significalillos a munerumadmi-
nistralione remotos et auatbematizatosdonec Thomae
Cantuariensisalisfecerint. 715

DCCLXXYII.— AdRicardumCestriensem,Walterum
RotTensem,GodefridumS. Asaph,NicolaumLandavien-
sem et Hugonem Dunelmensem episcopos.— Ejusdem
argumenti. 715'

DGCLXXVIII.—AdHenricum regem Anglorum. —
Ei gratulalur quod Thomaearchiep.Cantuar. gratiamet
amoremsuumreslituerit. Monet ut ablata archiepiscopo
reddat, etc. 715

DCCLXXIX.—Ad clerum et populum regis Angliae.
—Neconcordiampacemque inler Henricum regem et
Thoriiamconfeclamperlurbent. 716

ANNO1162-1171.
DCCLXXX.—•SlephanoepiscopoMeldensiconceditut,

si capitulum jnter se discordet, ipse possit cognoscere
de caus». 716

ANNO 1171.
DCCLXXXI.— Landoelectq, arcbipresbytero et cano-

nicis*ecclesiaeI.ucensis praecipitne fratres S. Frigdiani
in.juriis afuciant. 716

DCCLXXXII.— Privilegium pro ecclesia S. Mariae
Secoviensi. 717

DCCLXXXHL— Universa monasterii Admontensis
praodiaet prlvilegia,quaesingillalimrecenset, salvaesse
jubet. 718

DCCLXXXIV-- Privilegiumpro ecclesiaS. Petri Tar-
visina. 722

DCCLXXXV.— Exstat pro Blasiliensibusmonialibus
(dioec. S. Flori), bulla Alexandripapa*III, in quamemi-
nit priYilegiorumipsisconcessoruma sumraispontificibus
Sergio el Calixto; enumeralquepraecipuasmonasleriipos-
sessiones,villamubi situm esl monasterium,cum omni-
bus pertinentiis suis, ecelesiasS.Saturniniet S. Stephani
cumomnibusad eas 'perliiieulibus,insuperdecimamsuo-
rum novalium.DalumapudTusculumper manusGratiani
S. R; E. subdiaconi et notarii XV Kal. Marlii,an. In-
carn. Dom, 1170, pontific. dom. Alexandri papae III,
ann. xi. . 723

DCCLXXXYI— Ad Petrum abbatem S. Remigii, et
Fulconem decanum Remeusem.—Ut causamabbatum
duonimdecidat. 725

DCCLXXXYIL—Cephaloedensemecclesiam in sedem
episcopalem erigit, et ejus bonaac jura confirmat.723

DCCLXXXVIIL—AdSlephanumBituriceusemarchiepi-
scopum et Bernardum Nivernensem episcopum.— Ut
ipsi Londoriiensemet Saresberiensemepiscoposa Thoma
excommunicatosabsolvant. 725
.DCCLXXXix— AdJocelinumSaresberiensemepisco-

pum. '—Concedit ut ad se venieudi Iaboresupersedeat.
;",: 726

T>pCXC— Ad-JosciumarchiepiscopumTuronensemet
ejus sufTraganeos:-~-Coufirmalsenlentiaminlerdicti la-
tam in cismariliam lerram regis Angliaspropler vim
illalam S, TJiomaeCantuariensiarcliiepiscopo. 727

DCCXCI.—-"Bulla pro Maiiiardoabbale Aquislrensi.
727

DCCXCII.— Ad Henricum Remensemarcbiep.— Ut
sibi significel quodfuerit actumin colloquiohabitointer
Fredericum imperatorem et Ludovicumfralrem suum.

729
DCCXCIII.— AdsuffraganeosEcclesiaeTarraconensis.

— Dolet de caede HugotiisarchiepiscopiTarraconeusis,
iilosquemonetet hortalur ut quamprimumaliumeligant.

730
DCCXCIV.— AdHerbertum de Bosehampost domlni

sui sanctiThomaemartyriumexsulantem.—Consoiatoria,
730

DCCXCV.-* Ad archidiaconum,decanum et caeteros
clericos c!e Sotymgh^msyre,— Ut ecclesiaj S. Marias

Southeliensisjura conserveiit. 731
DCCXCVI.—EcclesiaeSulhwelleusidiversasimmuni-

tates ac privilegiaconcedit, bona ac possessionescou-
firmat, 752

DCCXCYII.— Privilegium pro monasterioS. Mariae
Morimundensi. 734

DCCXCVIIl.—Ad[Rothrodum]archiepiscopumRolho-
magensem et [Theobaldum]episcopnmAmbianensem.— Ul Rogerum Eboracensem,si se ab imputalisjura-
menlo purgaverit, in integrum resliluant. 735

DCCXCIX.—Ad eosdem.— Nolle se, utalias Ebora-
censis archiepiscopus,licet aliter a se debere tieri po*-
stulaverit, innocentiamdemonstret,quam ul ei, si hoc
fecerit, in cismarinisparlibus liceat officiumsuumexer-
cere. • 737

DCCC.—AdHenricumAnglorumregem. — Commeo-
dat D. magislrum, orlu Anglum. 737

DCCCI.'—Ad eumdem.—R. archidiaconuniSaresbe-
riensemet Ricardum Bar et magislrumD. commendat,
qui non modo ante alterius legaiionisadventum,verum
eliam cum novi legati nuntium, superiore laeliorem,
atitilissenl,snmmosludio regis commodoservierint. 758

DCCCII.— DonationesinjussumonachoriimS. Augiis-tiniCantuariensiumsigillomonasleriiobsignatasrescindit,
ac decernil « ut sigillum eorum conservetur, ita quod
nulla personanisi de communi consensuet voluntale
fratrum,vel sanioris parlis conventus,charlam aliquam
conlinentemcontraclus donationisvel obligatiouispos-
sessionummonasteriipraedictosigilloconsignareaudeat >

758
DCCCIII.— AdA.pra;positumReicherspergensem.—

Gralulalur ei quod inler haereticorumpersecutionesipsi
constanler adhaeserit. 738

ANNO1170-1172.
DCCCIV.—Ad Henricum Bemensem archiep. — Ut

Walterio sacerdoliet ejus fratri, qtii propler schisma-
licose Tullensi diaecesiad Remensem se transtulerant,
provideatur de aliquo benelicio. 7K

DCCCV.—Adeumdem. AdversusJoannem presbyter
rnm. qui vexabal fratres de Mari. 741)

DCCCVT.— Adeumdem.—Ulfralrjbusde Maririneam
quamdamreddi jubeat. 740

DCCCVII.—Ad episcoposper regnumFrancorumcon-
slitutos — Pro scholisregeudis. 741

DCCCVHI.'—Ad Pelrum abbatemS. Remigii,et B.
archidiaconumRemensem. — Lilem Judicandamcom-
mittit. 742

DCCCIX—Ad IlenricumRemensemarchiep.etThe-
obaldumepiscopumAmbianensem.— Commendateis R.
mulieremquajvariaa multisgravaminapatiebatur. 712

DCCCX.— Adeosdem.— I'ro eadem,quaea minisle-
rialibusPhilippi comitisFfandriaebonorumjacturarripa-
tiebatur. 743

DCCCXf.—AdHenricum Remensemarchiep. — Pro
excessibuscorrigendisin Tornacensiepiscopalu. 743

DCCCXII.— Adeumdem.— Ut episcopumAmbianeii-
sem obedientiamab abbale S. Richariiexlgentemcoin"-
pescat. 744

DCCCXIIf.— Adeumdem.—Pro causainterRogerum
et Guiardumsocrum suum. 744

DCCCXIV.—Ad euradem.— Ut P. presbyterum de
Curtismuul in multis culpabilemamovealab eclesiasua.

74S
DCUCXV.— AdPetrum abbalemS. Remigii,el Fulco-

nemdeeanumRemensem.—De scholaribusRemensibus,
et presbytero injusle excommunicaliset alias injurias
passis. 746

DCCCXVI.—Ad eosdem.— Ut damna Aquicinensi
monaslerioillala reparentur, et ut abbatissaS. Michaelis
excommunicatissepulturam non praeteat; si prasbuitj
extumuiet. 74i

DCCCXYII.— Ad eosdem. — Causamjudicandamiis
committit. 747

DCCCXVIII.— Ad abbalem S. Remigii Remensisct
priorem S. Martinide Campis.—Causainabbalumduo-
rum judicandamcommitlit. .- 748

DCCCXIX.— AdHenricum Remensem archiep.— Ut
Reineriumet Galleriumfralresexcommunicationeobilla-
tas sacerdotjmanus violenlasabsolvat.

*
749

DGCCXX.— Adeumdem,—Ut G. Pauperemcleficum
a vexationibusRichardicanoniciprotegat. 750

DCGCXXI.— Ad fratres Nonautulaiios.— Lovoleli
locum ab episcopo Mulinensioccupatumillis adjudicat.

DCCCXXII.— Ad Henricum Remensem archiep. —
Pro G. diaconosuper ecclesia de Undeeosia. 751

DCCCXXIH.— Ad eumdem. — Pro fratribus Mauri-
moiitensisecclesiae. 753
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DCCCXXIV.—Adeumdem.—Ulcompescatquosdam
qm decimasnovaliumexigebant abinfirmisCameracen-
sibus. . 752

DCCCXXV.—Ad [Henricum]Silvanectensemepisco-
pum, [Pelrum] abbatemSauctiERemigii.— Utfralres
CorbeiensesreslituantdecimamablatamfratribusS. Ma-
riae de Brana; ilem ut restiluatur eidem monaslerio
decimavenditaquondariiab abbate. 753

DCCCXXVL—Adeosdem.'—NemonachiS. Remigii
de BranafratribusS. Mariaede Branasintmolesti. 75i
f DCCCXXVII.—Adabbatemet fralresCorbeienses.—
Ut monasleriode Brana decimamablatam restituant.

755
DCCCXXVIII.—AdAmbianen.etTornacen.episcopos,

et abbatemS. Remigii.— Ut judicentde controversiis
abbatis de Brana, et militiscnjusdam. 755

DCCCXXIX.— Ad HenricumRemensemarchiep.—
PromonasterioS. Medardisuper causa usurarum. 756

DCCCXXX.—Ad eutndem.—Pro monasterioMauri-
aiontis super aniiona. 757

DCCCXXXI.—Aduniversosfidelesper regnumFran-
cia»constitulos.— Ut ecclesiaeNazarenaesubveiiiant.

757
DCCCXXXII.—Ad HenricumRemensemarchiepisco-

pum.—Causamei commitlitexaminandamet terminan-
dam. 758

DCCCXXXHI.—Ad eumdum.— Ut Corbeiensemo-
nasleriuirisubsuasuscipialprolectione. 758

•DCCCXXXIV.- Ad eumdem.— Ut Gui.ionemarchi-
cpiscopumCatalaunensema vexalione M. viduaecom-
pescal. 759

DCCCXXXV.—AdPelrumabbalemS. Remigii.— Ne
liominesmouasleriisui prohibeatuxoresducere de alte-
rius dominio. 759

DCCCXXXVI.— Ad HenricumRemeusemarchiep.—
Committitei terminandamcausaminter Lamberlumet
Barlholomaeumpresbyleros. 760

DCCCXXXVll.—Ad decanumet capitulumecclesiae
Parisiensis.— De residetttiacanonicorumforinsecorum.

760
DCCCXXXVIII.—AdPetrum abbatem S. Remigiiet

FulconemdecanumRemensem.— Utabbasquiallerius
ahbalishominemcum rebus suis susceperat,restiluere
compellatur. 761

DCCCXXXIX.—AdHenricumRemensemarchiepisco-
pum.—Utusuras,quasBernardusleprosus a Gerardode
joecort exigebat, impediat. 761

DCCCXL.—Adeumdem.—Ut Albertumexcommu-
nicaturaabsolvateique ecclesiamde Augeioet Cersolio
conservet, 762

DCCCXLI.— Ad eumdem.—AdversusPelrumelec-
tumCameraeensemet DrogonemcancellariumNoviomen-
sem. 765

DCCCXLII.—AdPhilippumFlandriajcomilem.— Ut
hortelur electumCameracensemfratrem suum ad obe-
diendum archiepiscoposuo, nec Maricolensemvexet
ecclesiam. 764

DCCCXLIII.— AdabbatemHamensem.— UtDrogo-
nem caiionicumsuumgyrovagumiu monasleriumsuum
jevocet. 764

DCCCXLIV.— Ad HenricumRemensemarchiep. —
UtOdonemmacellariumdebilasRicherioxvulibras sol-
vere compellat. "765

DCCCXLV.—AdPetrumabbatemS. Remi,niet Ful-
conem Remensisecclesiaecanonicum.— Ut de usurarii
causacognoscant. 765

DCCOXLVI.—AdPelrumabbatemS. Remigii.— Ut
de pupillorumquorumdameausacogrioscat. 766

ANNO1171-1172.
DCCCXLYIL—Ad Henricum'^Remenseniarchiep.—

Ut Willardurripresbyterumde mullisdiffamalum,si res
constel, ab officiosacerdotalisuspendat. 766

DCCCXLVTII.— Ad eumdem.—Quamdamei cau-
sam lerminaudamcommillit. 767

DCCCLXIX.—Henrico Remensi archiepiscopo,[Gui-
doni] Calalaunensiepiscopo, et [ArnuUb]Yirdunensi
eleclo mandalcompescantcaslellanumYitriacia vexa-
tione Caladiae. 768

DCCCL.—AdHenricumRemensemarchiep.—Pro
mnnachisde NoveioadversuscanonicosBraguenses. 769

DCCCLI.—C[onradum],archiepiscojjumMoguntinum,
apostolicaesedjs.legalum,monet, ne mter monas:erium
S. ZenonisVerouen.seet cives Ferrarienses de caslro
Osliliensidijudicatamab.Oberlo ab Oitocontroversiam
redintegret. Opusenimsibiesse, «inler civitatesLom-
bardiaeet eorum cives, hoc tempore praec-ipue,pacemet concordiamponere el ad eorum unitalem i:ilPii-
dere.» 770

DCC.CLII.—AdHenricumRemensemarcbiep.— Pro
TemjffariisHierosolymitanis. 771

DCCCLIIl.— AdGuillelmumSenonensemarcliiepisc.
A. S. L., et S. Spephanum]Meldensemepisc, et ab-
batem Vallis-Secretae.—Ut in S. Yictoriscoenobiocol-
lapsamdiscipliuamrestituant. 771

DCCCLIV.—Abbatemet canonieosS. YiclorisPari-
siensis de superioribuslitteris cerliores facit. 772

DCCCLV.—LudovicoFrancorumregi de corrigenda
disciplinamonasteriiS. VictorisParisiensisquidman-
daverit nuntiat. 775

DCCCLVI.— Ad HenricumRemensemarchiep. —
Commendatei milites Templi. 774

DCCCLVII.—Ad Petrum abbatemS. Remigii,et B.
archidiaconumRemensem.—AdmoneantSuessionensem
episcopum,ut subdiaconumsibi prsesenlatuminvestire
de ecclesia S. Medardine amplius recuset; alioquin
ipsi investiant. 775

DCCCLVIII.—Adpresbyteroset clericosparocbiarum
ad monasteriumS. Petri de Montibusperlinenlium.—
Ne parochianossuos in ecclesiis suis sepeliant,sed in.
monasterioS. Petri de Monlibussepeliantur. 775

DCCCLIX.-^ AdHenrictimRemensemarchiep.—Ut
Aruidopresbytero suam faciat ecclesiamreslitui. 776

DCCCLX.— Ad eumdem. — Commeudatei fralres
Virluensismonasterii. 776

DCCCLXI.— AdPelrum abbalemS. Remigii et Ful-
conemdecanumRemensem.— Judicandamcausamcom-
mitlit.'/^. 777

DCCCLXIL— Ad HenricumRemensemarchiep. —
Commendatei F. Oslrevandensemarchidiaconum.777

DCCCLXIII.—Ad eumdem.— Pro Stephanoclerico
adversuscanonicosCatalaunenses. . 778

DCCCLXIV.—Ad GuidonemabbatemS. Nicasiiet M.
RadulfumcanonicumRemensem.— Ut. nonnullosqui
damnamonasterioS. Remigiiintulerant, repararecogat.- 7'8

DCCCLXV.—AdPetrum abbatem et fralresS. Re-
migii.—Frescengiarumremissionem,eorilmmonasterio
faclamab archiepiscopoRemensi,ralajn habet. 779

DCCCLXVI.—Adeumdem.—Causaminler S. Urbani
et Dervensemabbates terminandamcommittit. 780

DCCCLXVII.—Adeumdem.—Causamintepcanonicos
CatalaunensesS. Nicolai.et abbatemDervensemcom-
mitt.it terminandam. - 780

DCCCLXVIff.—Bituricensiet Ambianensipraesulibus
causammalrimoniiS. et R. de Guisiacommittit. 781

DCCCLXIX.—Ad Galdinumarch.Mediolanensem.—
Pro Oberto subdiacono. 782

DCCCLXX.— AdHenricumRemensemarchiep —
Nullas adversuseum dedisse lilteras abbatide Chemi-
none../ 782